
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:       /QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán mua biểu mẫu hộ tịch năm 2025 

  

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải Quan, Luật 

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật 

Đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 07/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua biểu mẫu hộ tịch năm 2025 (có dự toán 

chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Việc mua biểu mẫu hộ tịch năm 2025 phải bảo đảm các bước  

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Kế toán 

trưởng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Ðiều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Hùng Trường 

 


		2025-08-04T14:10:33+0700


		2025-08-04T14:31:15+0700


		2025-08-04T14:31:15+0700


		2025-08-04T14:31:15+0700




